
MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
odbor rozvoje města a územního plánování, úřad územního plánování 
Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov, fax 499 803 415, e-mail: Jelinek@trutnov.cz 

 
Č.j. R/        /2009/JE          V  Trutnově: 19. 11. 2009 
vyřizuje: David Jelínek 
telefon: 499 803 232 
 
 
Věc: Oznámení o konání veřejného projednání návrhu územního plánu Libňatov    
 
 Odbor rozvoje města a územního plánování Městského úřadu v Trutnově (dále jen 
„pořizovatel“), jako úřad územního plánování příslušný podle ustanovení § 6, odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 
 

o z n a m u j e 
 

v souladu s ustanovením § 52 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 172 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 
 

konání veřejného projednání návrhu územního plánu Libňatov    
  
 Veřejné projednání návrhu územního plánu Libňatov  se bude konat dne  

6. 1. 2010 v 15.00 hodin v zasedací místnosti na obecním úřadě Libňatov      
 

 Návrh územního plánu Libňatov, grafická i textová část je k nahlédnutí na odboru 
rozvoje města MěÚ v Trutnově, na obecním úřadě Libňatov a dále na internetové stránce 
www.trutnov.cz a to v termínu  

 
od 4. prosince 2009 do 6. ledna 2010 

 
 Odbor rozvoje města a územního plánování MěÚ Trutnov z titulu pořizovatele 
územního plánu Libňatov  
 

vyzývá 
 
zástupce dotčených orgánů, Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, sousedních 
obcí, dále vlastníky dotčených pozemků a ostatní veřejnost k účasti na veřejném 
jednání. 
 
Upozorňujeme tímto, že 

• ve smyslu § 52 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů mohou 
námitky proti návrhu územního plánu podat pouze vlastníci pozemků a 
staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně 
prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. 

 



• ve smyslu § 52 odst. 3 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů může 
nejpozději při veřejném projednání každý uplatnit své připomínky. 
Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných 
staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti mohou podat své námitky nejpozději při veřejném projednání, 
ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

 
• ve smyslu § 52 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů mohou 
dotčené orgány uplatnit na závěr veřejného projednání svá stanoviska 
k připomínkám a námitkách. K později uplatněným stanoviskům, 
připomínkám a námitkách se nepřihlíží. 

 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Franc 
                                                           vedoucí odboru rozvoje města a ÚP 
 
 

 


		2009-11-18T15:17:48+0000
	Marek Hlíza




